第11号様式(第17条関係)

保護樹木等またはねりまの名木指定解除申請書

年  月  日

 練馬区長 殿

住 所

氏 名

(法人にあっては所在地、名称および代表者氏名)

電 話

 練馬区みどりを愛し守りはぐくむ条例第22条第1項第2号の規定により、下記の

 保護樹木

 保護樹林

ねりまの名木

の指定解除を申請します。

1

保護樹木

保護樹林

ねりまの名木

の所在地 練馬区         丁目    番(番地)       号

2 指定番号 保 護

樹木

樹林

第     号 ・ ねりまの名木第   号

3 指定解除の事由